COBET CEJIbCKOI'O IMNOCEJEHUS «YJIAH-THAIBIKCKOE»
MYHHULUTIAJBHOTO PAMOHA «OJIOBSHHHUHCKWN PAMOH»
3ABAMKAJIBCKOTI'O KPASI
(msATBIN CO3BIB)

PELLIEHUE
¢. Yinan-Llausik

oT «24» nexadbps 2021 rona Ne 32

O brojpKeTe CelbCKOoTo
noceneHus «YnaH-Llaubikckoey
Ha 2022 ron

PykoBoscTBysick c¢T.184 Bromkernoro xoxaekca Poccuiickoi —®Dejepaiiin,
®enepanbubiM 3akoHOM oT 06 okTsOps 2003 . Ne 131-P3 «O6 obmmx mpHHIMIAX
OpraHM3alMyi MecTHOro camoymnpasienns B Poccuiickoit deaepanun», n. 2. 4.1 ¢1.27
VcraBa cenbckoro mnocenenus «Ynan-Ilausikckoey, IToroxenneM «O GrofKeTHOM
rporecce B cenbckoM rnocenenun «Ynan-Llameikckoe» ot 01 mapra 2016 ropa Ne 15,
CoBeT celbcKkoro noceneHus « Y naH-Llanpikckoe»

PEILNII:

1.YTBepauTh OO/DKETA CeNBCKOIro nocenenus «Y nan-llaneikckoe» Ha 2022 ron

- no goxogam B cymme / 490,8 Thic. pyo.

- 1o pacxoaam B cymme / 490,8 thic. pyo.

2. YTBepauTh MCTOYHMKH (DHHAHCHPOBAHHA AeuIUTa OHOJUKETa CelIbCKOro
I0CeJIeH s, coracHo npunoxkeHuto Ne 1 k Hactosiemy Perienuto.

3. YTBepauTh 00BEMBI MOCTYIIEHUS! JOXOJ0B B DIOKET CEIbCKOr0 MOCeNeHns
10 OCHOBHBIM McTOUHHMKAaM Ha 2022 roj, coriacHo mpuinoxeHHs Ne2 K HacTosLieMy
Pewenuro.

4, YTBepauTh 00uuit 06beM MeXOI0MKETHBIX TpaHCPEpTOB, MOTyYaeMbIX H3
ApYrHX G10/KeToB G10/uKeTHO#M chcTembl B 2022 rogy ¢ pacrpesenenueM no popmam
MexGI0KETHBIX TpaHcepToB coracHo npunoxeHnto Ne3 x HactoseMy Perienuso.

5. VTBepAWTh BEJOMCTBEHHYIO CIPYKTYpY pacxofoB OrO[IKeTa CellbCKOIo
nocenenus na 2022 roj cornacHo npuioxkeHuro Ne4 k Hactosiemy Pelenuto.

6. YTBepAnTH pacnpe/ienenne OroIKeTHbIX ACCHTHOBAHUM OrOKETa CEIIbCKOIo
IIOCENIEHHs TI0 pa3jienam, nojpasjenam, LeJleBbIM CTaThsIM, TPYIIaM ¥ MOArpyIIaM
BUJIOB PacXoloB KiaccMMHKAUKM pacxofoB OromkeroB Ha 2022 rox CoraacHo
npunoxenuo Ne 5 k nacrosimemy Pemenuto.
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7. YTBepnuTh 00beM MeXOIOIKETHEIX TpaHC(epTOB, HepeiaBaeMbiX OHIKeTy
MYHHULHIAILHOTO padoHa U3 OromKeTa cellbeKoro noceneHus «Yaan-llansikckoey mo
OCYIIECTBIEHHIO IIOJIHOMOYHH [0 BHEIIHEMY MYHUIUIAIBHOMY (HHAHCOBOMY
KoHTpomo Ha 2022 rox B cymme 4,5 Thic. py0.

8.Y1Bep/uTh pasMep PesepBHoro Qonaa AJMHHHUCTPALMKA  CEILCKOIO
nocenenus «Ynan-Laueikckoe» B cymMme 2,0 ThiC.pyO.

9. YCTaHOBHUTDH lIpe/eiibHbl 00beM MYHULMNAIBLHOIO AONra B pasMepe, HE
npepbiatoeM 30 HPOLEHTOB OT YTBEPIKASHHOIO OOLIEI0 rOA0BOI0 00BEMa JOXOI0B
OromKeTa CeMbCKOro rnoceiieHus: 0e3 ydeta yTBepiKAeHHOro obbeMa 6e3BO3ME3IHBIX

TOCTYIIEHHH,

10. VYcraHoBuTh BepxHUN NOpeaen MYHHIUIATBHOTO BHYTPEHHErO [01Ta
cesibcKoro mocenienuss Ha 1 smBaps 2023 1. B pasmepe mnpenensHOro odbema
MYHHIMTATbHOTO JOAra YCTAaHOBJIEHHOIO II. |2 HACTOSIIETO pellleHNus.

11. VYcranoBurh npenelnbHbli  00beM  pacxomoB  Ha - o0cHyXuUBaHHE
MYyHHLUIIAIBHOIO BHYTPEHHErO JOJTra CElbCKOTO ToCceneHust B pasmepe He Oonee 5
IPOLEHTOB OT 00Ilero o0beMa pacxoloB OIOJKeTa CeNbCKOro IOCeleHus, 3a
UCKJIFOYEHHEM O0BeMa Pacxol0B, KOTOPBIC OCYINECTBISIOTCH 3a cueT cyOBeHLMH
MpeIoCTaBIsgeMbIX U3 010KeToB Oro1KeTHOH cucTeMsl PO,

12. BakarodeHHe W omnjaTa OpraHaMy MEeCTHOIO CaMOYIIPABIEHUs, Ka3E€HHBIMHU
VUPEHCHUSIMH JIOTOBOPOB (MYHHLUMNAIBHBIX KOHTPAKIOB), HCIIOIHEHHE KOTOPBIX
OCYIIIECTBISCTCS 3a cHeT OI0JUKeTHBIX ACCHIHOBAaHMN DIOKETa CEJIbCKOTO TIOCE/ICHHS,
TPOU3BO/IMTCS B NlepelieNax YyTBePAKISHHBIX UM JIMMATOB OIO/UKETHBIX 00S3aTeNbCTR,
B COOTBETCTBHM C Kiaccuukauuedl pacxoLOB OIOKETOB W C YYETOM IPHUHATHIX U
HCUCTIONHEHHBIX  0043aTebCTB, 338 MCKIIOYEHHEM ClIydaeB, YCTAHOBJICHHBIX
broketariM Konekcom Poccuiickoll @enepaiiuu.

13.VBenuuuth ¢ 1 oxrsibps 2022 roma B 1,04 pasa pasmeps! OKIazoB
(HOMKHOCTHBIX OKJIANOB), CTABKA 3apafoTHOM IIaThl PaGOTHHKOB aiMUHUCTPALMH
CeNbCKOr0 [OCEJIeHMsl Ha KOTOPBIX HE pacmpocTpaHsieTcss JeHcTBHE VYKasa
[Ipesunenta Poccuiickoit @eneparmu ot 7 mMas 2012 roga Ne 597 "O MeponpuaTuax
MO peajiM3allii  TOCYAdpCTBEHHOM COLMANBHOM TOMUTHUKK', DPa3Mephl OKIaI0B
JIEHEKHOTO COJAEPKAHMS O [JO/DKHOCTSIM MYHUIMNIANLHONW — CIyXObI, a TakKe
pasMepesl  ©KEMECSYHOrO JIGHeIKHONO BO3HAIPANKAGHHS, OKIAJOB (JOJKHOCTHBIX
OKNAZI0B) MHBIX KATETOPHH JOJDKHOCTHBIX JIML, U KOTOPHIX pemeHusmu Cosera
CEILCKOTO TIOCCICHUSA» MPeAYCMOTPEHO YBeJIHYeHHe (MHASKCALUs) eXKEeMECIYHOro
JIEHEKHOTO BO3HATPAXK/IEHNS (JICHEKHOrO BO3HAIPAXK/ICHHS ), OKIAA0B (IOKHOCTHBIX
OKJI4JI0B) OJIHOBPEMEHHO ¢ yBelqudeHueMm (MHIeKcalMed) pa3sMepoB OKIAJI0B
JEHEKHOTO COMEPIKAHMUS 110 JIOJPKHOCTSAM MYHHULUIIAIBHOR CITy OB

14. AZMMHMCTpauusi CelbCKOro moceneHus «Ynan-llalsIkckoe» HE BIpase
INPUHAMATE PEIICHUS], MPHUBOJSIINE K YBEIMYEHHIO YMCICHHOCTH MYHHIHUIIAIBHBIX
CIyXalUX, pPabOTHHKOB YYpEKAeHHM W opraHuzauuil OrojuKeTHOH cgepbl, 3a
UCKIMIOUEHNEM CIydacB MpPUHATHA 3aKOHOB cyObekTa Poccuiickodi (enepanuu o
Ha/IeICHIH MYHUIIUNANBHBIX PAHOHOB JONOJHUTENBHBIMU IO THOMOTHIMM.



15. HDpMaTHBHBIe IIPpaBoOBLEIE AKThl 4IMHHHUCTPALIHH CEelbCKOI'0 IT0CEJIeHHA

TIOATCHKAT [IPUBEACHHID B COOTBETCTBUC C HACTOAMINM PEHICHHUEM.

16. Hacrosiee peunienue BeTymnaet B cuiy ¢ 1 saBaps 2022 1.
17. Nannoe PereHne oOHapo0BaTh Ha CTEHAAX W B OOIIETOCTYTTHBIX MECTAX

CEeNIBCKOI'o rnoceJieHud «VJI&H-H&L[LIKCKOG)).
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ImaBa cenbcKoro noceseHus
«¥Y nan-llaupikckoe»

CK.LipipenxanoB




TIPMJIOKEHME Nel

K pemennto CoBeTa CenbCKOTO

nocenenud «¥Y naH-LlalbIKCKoey

"O BrojKeTe cenbekoro nocenenus Yoad-Llanpikekoe Ha 2022"
" 0T «24» nexabps 2021 rogaNe32

Herounnku GpuHaHcHpoBaHus AedrIuTA
GrojuKeTa ceaneroro moceaenns «Yaas-llausikexoe» Ha 2022 roa

(TBIC. PY6.)
Kon xknaccuduxaian uetouHukoB Gunancupoparna | Hanmvenosamue — Koaa  TPymobl, VreepsKIeHHbIS
neduimtos GroLxeTos Poccuiickoi Penepaliny NOATPYNTBL,  CTaTbW M BHua | OMOAKETHBIC HA3HAYCHMS
HCTOUHHKA ¢dunatcupoBanma Ha 2022 r
Koa rmasHoro Ko rpymiris, moarpynrsl, AeHIHTOB GEOIAKETOB,
ANMHHUCTPATOpa CTATEU K BHMIA HCTOYHHR HAMMEHOBAHHE KOJa
HCTOUHHKOB (IUHAHCHPOBAHMA AC(UIMTOB KaacCHQUKANn Onepauuii cexropa
durancupopanus | GHOKETOB, KOI rocy 1apCTEEHHOTO YTIpaBaeHHS,
Je(PUITITOBR knaccu(pHKamny onepanHi OTHOCILUXCA K HCTOTHAKAM
OroxeToB CeKTOpa rocyJapCTBEHHOTO thHHAHCHPOBAHHAL Ae(UITHTOR
YAPABIEHHsA, OTHOCHILEXCS K GHOTKETOB
HCTOUHHKAN (UHAHCHPOBAHKA
AeHUHTOR CHOKETOB
1 2 3 -
Herounnkn — BHYTPeHHErO
busancupoBaHus gehuuHTa 0,00
GromeTa, BCero,
B TOM 4HCIE
802 01 05 00 00 00 DOOO 000 M3MeHCHHE OCTATKOB CPEICTB 0,00
Ha cueTax IO y4ETY CPEeACTB
BrospKera
802 01 05 00 00 00 0000 500 | VpemuyeHue . OCTaTKOB -1 490,8
cpesieTB OIOIDKETOB
802 01 05 02 00 00 0000 500 | VBenuueHwe NPOYHX -1 490,8
OCTATKOB CPECTB OI0HKETOB Lr
802 01 05 02 01 00 0000 510 VBenudeHHe TIPOUHX -1 490.8
OCTATKOB JEHEKHBIX CPEICTB
OI0UKETOB
802 01050201 100000510 Y BenuyeHHES IPOYMX -1 490,8
OCTATKOB [EHEKHBIX CPEICTB
OIOMKETa OCENCHUS
802 01 05 00 00 00 0000 600 Y MeHBIICHHE OCTATKOB 1 490,8
cpe/IcTB OIOIKETOB
802 01 05 02 00 00 0000 600 VMCHBIICHHE © TIPOYHX 14908
OCTaTKOB CPEACTB 010KETOB
802 01 0502 01 00 0000 610 | VmMcHBIOCHHE . TIPOUHX 14908
OCTATKOB JEHEKHBIX CpeICTB
: B10/1KETOB
802 01050201 100000610 | Ymenplmenue TPOYKX 1 490,8
OCTATKOB JCHEIKHBIX CpPEJ/ICTB
Oro/pKeTa MOCeICHUH




[TPUJTOKEHME Ne2

K pernenuio CoBETa CeIBCKOro

nocereHus «Vnad-LansIKcKoey

"O GroDKETe CelbpCKOTo noceienus Yian-1lalbKekoe Ha 2022"
ot «24» nexabpsa 2021 rogaNe32

Jlox0/bl HF0/KeTA TI0 TPYIIAM H MOATPYIIAM 10X0/10B 610/7KeTa CeIbCKOIo MoCce/IeHHsI

«Vnan-Ilanpikexkoey Ha 2022 roj

Kou GrouxeTHON HauMeHORAHHE JIOX0/IOB Cymma
KIaccHpUKanuu (TBIC.pYO.)
Poceuiickoit Oenepannn
1 2 3
1 .00 00000 00 0000 000 JOXOIBbL, Beero 522,1
1 01 00000 00 0000 000 HAJIOTH HA ITIPUBBLIB, TOXO/Ab1 27,6
1 01 02000 01 0000 110 Hamnor Ha 10X0b1 (JU3HYECKUX JTULL 27.6
1050301001 0000 110 EMHbIH CEMbCKOX03sHCTBEHHBIA HATOT 1,0
1 .06 00000 00 0000 000 HAJIOTH HA UMYIIIECTBO 493,5
B tom umncie:
1 06 01030 10 0000 110 Haror Ha EMYyNIecTBO GH3HUSCKAX JIHIT b
1 06 06033 10 0000 110 3eMeTBHBIN HAIOT ¢ OpraHA3aLKil 260,0 |
1 06 06043 10 0000 110 BemebHBIL HAIOT ¢ GH3HYSCKHX JIALL 232,0
2 00 00000 00 0000 000 BE3BO3ME3/HBIE NOCTYILJIEHMS 968,7
202 15001 10 0000 150 JloTrarnuu BrojuKeTaM [ocencHui Ha 1150
BLIpaBHUBAHHIE OIOLKETHON 0GeCneueHHOCTH
202 29999 10 0000 150 [Mpoune  cyOcmmun  OrofpKeTaM  CCMBCKHX 370.0
ToCeNeHHH
20235118 10 0000 150 Cy6Benimu OromKeTaM nocenenuit  Ha 135F
OCYIIECTBIEHHE MONHOMOYHH  MEPBUYHOTO
BOMHCKOTO  y4eTa Ha  TeppuTopuax, IJe
OTCYTCTBYIOT KOMHCCADHATEI -
[Ipoure MexOI0/IKETHBIE TPAHCHEPTEL, 348,0
202 49999 10 0000 150 Hepe/IaBaeMble GIOUKETAM CellbCKUX MOCeIeHUH
BCET'O J0X0JOB 14908




@opmb1 MexRD0KeTHBIX TpaHcdepTOB,
HOIyuaeMBIX H3 JPYIHX SH0IKeTOB 0I0XKeTHOM crucrembl Ha 2022 roj

TIPUJTIOXEHHUE Ne3
Kk pernenuo CoBeTa CeIbCKOTo

mocenenus « Y nan-llansikckoey

" GIOQKeTE CENBCKOTo ocenenns Yoan-Llansikckoe Ha 2022"
ot «24» nexadps 2021 rojaNe32

Ne n/n HaumenoBanue 10X010B Cymma (Teic. pyOneii)
1 2 3
BE3BO3ME3/IHbIE MOCTYILJIEHWS, Beero 968,7
B TOM "HeTe
Joranuu or Apyrux 0101:KkeToB OH/IZKETHOH CHCTEMBI
1. | Poceniickoii Menepann 833,0
Jorauuu  OlojukeraM  TOCEJIEHWH  Ha  BBIPAaBHHBAHHC
OromKeTHOH 00eCIe4eHHOCTH 1150
370,0
Ipoune cybeuun GIOJPKETaM CeNbCKUX MocelIeH i
. . 348.0
[Mpoune MexOFIKeTHBIE TPaHCHEPTEL, IIEPE1aBaeMBIe
D10/0KETaM CCITBCKHX IOCEICHUI
Cy0BeHIHH 0T APYTHX OIOMKETOB DIOMMKETHOH CHCTEMBI
2. | Poccmiickoii ®etepanun 135,7
Cybpenmun CrojuKkeram TIOCENEHHH HA OCYIIECTBIEHHE
HOJTHOMOYMH  IIEPBHYHOTO  BOMHCKONO  ydYera  Ha
TePPHTOPHSX, I/l OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC KOMHUCCAPHATHI 133.7




IMTPYJIOKEHHE Ned

k pemennto CoBeTa celbeKoro
nocenenns «Ymas-Ilansikekoe»
"0 GroKeTe cebekoro mocetenusd Y nan-llaneikekoe Ha 2022"
ot «24» nexabps 2021 rogaNe32

BeaoMeTBeHHAS CTPYKTYPa pacxogoB ceabekoro nmoceinernns "' Yaan-Ilansikekoe " na 2022 rox
p

HanmeHOBaHHE [TOKA3ATEIS

Ben.

Pasa,

.cr.

Tpynna,
nojarpynna
BUJA
Pacxo/0B

Cymma
Ha
2022ron

AIMUHUACTPALNS CEJBCKOI'O
HNOCEJEHHSA «Vman-lausikekoe "

802

1490,8

OfmerocyapeTBeHHbI¢ BONPOCHI

802

0100

1252,1

(DYHI\'U.HUHMpOBaHHe BREICIIIET O
JIOJBKHOCTHOTO JTHIA cyDBeKTa
Poccmiickoit @eaepauuu 1
MYHHITUTTATEHOTO 00pasoBaHms

802

0102

145,7

['maBa MyHHIAITATEHOTO
obpa3zoBaHusd

0102

0000020300

1457

Pacxo/1b1 Ha BRITUTATE] IEPCOHANY B LleNaX
obecrieueHust BLITIOTHEHHUS! (PYHKITHEH
rOCYQaPCTBeHHBIMU (MYHHIIMIANEHBIMH)
OpraHaMH, Ka3eHHBIMA YUPEKICHUAMH,
opraHaMi yIpaBIeHHs
roCYAapCTBCHHBIMU BHEOIOUKETHBIMU
dboHmaMH

0102

0000020300

100

143,7

Pacxo/bl Ha BRIMIATHL IEPCOHATY
rOCYIApCTBEHHDIX (MYHHIIMITATbHBIX )
OpPraHoB

0102

0000020300

120

1457

CyOcuauy B LenIX cCOPHHAHCHPOBAHHA
PacxoaHbIX 0043aTENLCTE 6K),EI,H{€'I'E!
MYHHAIIUIAIBHOTO paiiona 1o omniaTe
TpyAa pabOTHAKOB YUpeKIeHHH
GrokeTHOl cepbl, PUHAHCHPYEMBIX 3a
CYET CPSACTR MYHHUIHNAILHOI0 paioHa

0102

0000058180

370,0

Pacxojis1 Ha BBILTATHL IEPCOHAILY B LEIAX
o0eCIeYeHUS BLIOTHEHIA QyHKIIHH
rOCYJAPCTBEHHBIMU (MY HUIHTIAIBHEIMH )
OpraHaMH, KA3CHHBIMH YUPEKICHHIMH,
OprafaMu yIpaBlIeHus

rOCY TAPCTBCHHBIME BHEOIO/VKETHEIMH
thorzaMu

802

0102

0000088180

370,0

Pacxoibl HA BEINIATHI [IEPCOHAITY
KA3eHHBIX YUPEeAJICHHH

802

0102

0000088180

110

370,0




T

QyHKIIMOHKUpoBanue [IpaBuTenbCTBA
Poccniickon Penepallii, BHICITHX
HCIIOTHUTEIBHEIX OPraHoB
rocyapeTBEHHOI BI1acTH CyOheKTon
Poccuitckolt deaepallii, MECTHBIX
AIMUHHCTpAIHH

802

0104

3347

LlenTpasbHbii anmapar

802

0104

0000020400

334.7 -

Pacxojisl Ha BRITIIATEL IEPCOHAIY B IIETAX
ofecrevenus BEIMOTHEHHA QYHKLHH
roCY1apCTBEHHBIMU (MYHUIHIATBHEIMH)
OpraHaMi, Ka3eHHbIMH YUPCKICHHAMHE,
OpraHaMH YIIpaBIeHHs
rOCY/IapCTBEHHBIME BHEO O/ HKETHBIMH
ponnamu

802

0104

0000020400

100

334,7

PacXonpl Ha BBILIATHI HEPCOHATY
rOCYIAPCTBEHHBIX (MYHUIHTTATLHBIX)
OpraHoB

802

0104

0000020400

120

334,7

PesepBHble (hOH/IEL

802

0111

2,0

PesepBHbIe (GOHIBI MECTHBIX
a/IMHHUCTpAIMH

802

0111

0000027150

2,0

WHEle 010/KeTHRIE ACCHTHOBAHHI

802

0111

0000027150

800

2.0

PeseprHEIE CpencTRa

802

0111

0000027150

870

2,0

Jpyrue 00mEerocyapeTseHHbLe
BOIPOCHL

802

0113

3997

BrInonHenue Apyrux 00a3aTe/ILCTB
HOCEICHUA

802

0113

0000029200

93,7

3aKymKa TOBapoB, paboT U YCIyT JUIst
00eCIICYCHUS [OCYIaPCTBEHHBIX
(MyHHIHIIATBHBIX ) HYWK]T

802

0113

0000029200

200

93,2

HMuble 3aKyIKH TOBapoOB, padoT U yCIIyr
U1 oDecIeMeHns rocy1apCTBEHHbBIX
(MYHRIHIATBHBIX) HYXKL

802

0113

0000029200

240

Muble OI0/KETHRIC ACCHTHOBAHMSA

802

0113

0000029200

800

05

Viulara Hajsoros, cOOPOB M HHBIX
TUIaTeReH

802

0113

0000029200

850

0,5

Conepsxarue yupesxeHnti mo
o0ecneYeHHIo XO3MICTBEHHOTO
obcnyxuBanms

802

0113

0000029300

304,0

Pacxozp! HA BRIILIATEL MEPCOHATY B LE/IIX
obecreyeHns BEITOAHEHUS QYHKIHH
TOCYIAPCTREHHBIMI (MYHHLHNATBHEIMA)
OpraHaMy, Ka3eHHBIMH YUPEeKACHHAMY,
OpraHaMH YIPaBJIEHHS
rOCY/IAPCTBEHHBIMHA BHEDIOIKCTHBIMHA
(hoHaaMu

802

0113

0000029300

100

304,0

Pacxombl Ha BBINIATHL [IEPCOHAILY
KA3CHHBIX YUpeKAeHUH

0113

0000029300

110

304.0




-

Haunonansras o6opona

802

0200

Mobunu3anHoHHas ¥ BHEBOHCKOBAS
OArOTOBKA

802

0203

OC)’LL[CC’I.‘BJIEHH@ IICPBHYIHOTO
BOHHCKOI'O ¥4€Ta

802

0203

0000051180

Pacxozpl Ha BEIIATEI IEPCOHATY B LIEJSIX
ofecrieueHnst BLINOIHEHUA ()YHKIHH
rocy/apCTBEHHBIMM (MYHUIMIAIBHBIMH)
OpraHaMHM, Ka3eHHbIMH YUPEXKASHHAMH,

| OpraHaMM YIpaBIeHHST

roCy1apCTBCHHBIMMA BHeﬁ}O_I[}KC:‘THBIMI/I
(hoHIaMu

802

0203

0000051180

100

Pacxonm Ha BBILIATLI NEPCOHATY
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHAIUIAIBHBIX)
OpI'aHoB

802

0203

0000051180

120

1857

ConuarsHas TOTHTHKA

802

1000

98,5

ITencrouHOE ObecneyeHre

802

1001

98,5

JIOIIATEl K TIeHCHSM TOCcy,1apCTRBEHHBIX
CIyKamux cyobexroB PD 1
MYHHLMIAIBHBIX CIIYAKALEX

802

1001

0000049100

98,5

CoruansHoe ofecreuenue u UHBIE
BBITIJIATEI HACSIIEHHED

802

1001

0000049100

(985

C()I_II{H."IBHBI(‘.‘ BEBITITATEI TparkJaHamM. KpoMe
H_YG.HH‘IHBIX HOPMATHBHBLIX COIAAIIBHBIX
BBIIJIAT

802

1001

0000049100

98,5

MexOroaxeTHbIe TPAHCGEPTHI
obdmiero xapakrepa O IKeTAM
OroxeTHoO cucrembl Poceniickoii
Megepanun

302

1400

4,5

[Mpoune MexOI0KETHEIE TPaHCHEPTHI
o0mIero Xapaxkrepa

802

1403

4,5

MexkOro ke THEIE TpaHchepTsl
6E0ﬂ}KCTHM MYHHOHITATBHBIX paﬁOHOB 3
OI0AKETOB MOCENEHUI 1 MeKOIOKeTHBIE
TpaHc(epTs OI0IKeTaM Hoce/ieHnH 13
OIOKCTOB MYHHITUIIAIBHEIX PalioHOB Ha
OCYIIECTBIICHNE YACTH MOTHOMOUHH

802

1403

0000021000

4.5

MesxOr0 preTHbIe TPaHC(hEPTHI

802

1403

0000021000

500

PE;

WHble MeKOIOMKETHBLE TPaHC(ePThI

802

1403

0000021000

540

4.5




I[MTPUJIOXEHHE Nes

K pemenno CoBeTa CelbCKoro

nocegeHuns «Y nan-llanpikckoer

"O Oromxere cenpeckoro nocenenus Y nan-Llaneikckoe Ha 2022"
0T «24» nexadpa 2021 romalNe32

Pacnpenenenue 610/1:KeTHRIX ACCHIHOBAHMEA 10 pa3gesam,
NoJApas/ie/iam, Ie/IeBbIM CTATLAM, I'DYIIIAM H IOATPYIIIAM BHI0B PACXO0I0B
KiIaccHpHRANUH pacxogos OomxeToB Ha 2022 roa

| Poccuitckoit Oenepanuu 1

Hammenoranue noxasaress Ben. Pasn. IM.es. rpynmna, Cymma
HOATPYIINA | Ha
BUJA 2022ron
PAcxo/108
OfmerocyraperBeHubIe BONPOCHI 802 0100 12521
OYHKIHOHHPOBAHUE BBICIIETO 802 0102 1457

JOJZKHOCTHOIO JIHUA CYOBeKTa

MYHHOHITAILHOTO OGP&’SOB&HHH

I'naBa MyHHULMIIAIBHOTO 802 0102 0000020300 1457
o0pa3zoBanus
Pacxo/1br Ha BBITIATEI epeoHany B ensx | 802 0102 0000020300 | 100 1457

obecreueHust BEIMOMHEHHS PYHKIIHHA
rOCY/IapCTBEHHBIMHI (MY HUIHIIATEHEIMHE)
OpraHamMy, Ka3eHHBIMH YYPCKICHUSIMH,
OpraHamg yIpaBlIeHHs
roCy;1apCTBEHHBIMU BHEOH DKETHRIMU

thounaMu

Pacxoas! Ha BHIITATEL IEPCOHATY 802 0102 0000020300 | 120 1457
rOCYZapCTBEHHBIX (MYHHIMMANBHEIX) -

OpraHoB

Cybeunuu B 1e1gX cohHHAHCHPOBAHHUS 802 0102 0000058180 : 370,0

pacxXoaHeIX 00s3aTeNnLCTB G101KeTa
MYHHIUTIATIBHOIO paifoHa 1o omare
Tp¥Jla pa0OTHUKOB YUpeieHui
OromkeTHOR cepsl, GUHAHCHPYEMBIX 32
CYET CPENCTB MYHHIHNATEHOIO paioHa

Pacxo/tel Ha BRITLIATEI nepcoHany B mensx | 802 0102 0000088180 | 100 3700
obecrnevuenns BHITOTHEHHs DYHKIA I

roCYIapCTBEHHBIMA (MYHULUNAILHEIMHE)
OpraHaMy, Ka3eHHBIMH YUpeKICHUAMH,
OpTaHAMH YIIPABICHHS
TOCYMapCTBEHHBIMU BHEOIO K THRIMH
dhonamu

Pacxons! Ha BEITUIATEH IEpCOHATY 802 0102 | 0000088180 | 110 370,0
KA3eHHBIX YUPEKISHUH




®Oyugnwronupopanne [pasure1scTna
Pocceufickol @enepaliii, BEICIIHX
WCIIOMHUTEIBHBIX OPraHOB
rocy/1apeTBeHHOH BIACTH CyOBEeKTOB
Poccuiickoi ®eacpaniuu, MECTHEIX
a/IMUHHCTPALIHH

802

0104

3347

LlenTpansneii anmmapar

802

0104

0000020400

334,7

Pacxosb! Ha BBIILIATLI IIEPCOHATY B UCIAX
obecriedenus BEITOTHEHHUS (YHKLIMM
rOCY/IapCTBEHHBIME (MYHHIUIIAILHBIMH)
opraHaMy, Ka3cHHBIMH YUPEIKICHHUAMH,
OpraHaMi yrpasJIcHHA
roCy/lapcTBEHHBIME BHEOHO/ DKETHEIMU
bonaamu

802

0104

0000020400

100

334,7

PacxoLl Ha BBILIATEL IEPCOHATY
rOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHITHIAILHEIX)
OpraHoB

802

0104

0000020400

120

334,7

PezeprHeIe QOHIBI

802

0111

PesepeHbie (pOHIBI MECTHBIX
ajMUHHCTPaLMI

802

0111

0000027150

ViHBIE OI0/KETHERIE ACCHTHOBAHHA

802

0111

0000027150

800

PeseprHBIE CpejicTBa

802

0111

0000027150

870

Lpyrue obinerocy1apcTBeHHbIE
BOIIPOCHI

802

0113

BrirronaeHne Apyrux 00s3aTenbeT
IIOCEIIEHHS

0113

0000029200

3akynKa TOBapoB, paboT U yCuyT It
00CCTICYCHUS TOCYAaPCTBEHHBIX
(MYHHIATTATBHBIX ) HYKA

0113

0000029200

200

Huple 3aKyIMKA TOBAPOB, padOT H YCIyT
n1st ofecTieueHus rocyjapcTBEHHBIX
(MYHUIIUIATBHBIX) HYHK]L

802

0113

0000029200

240

HHEBIE O10/KETHELIE ACCHTHOBAHUA

302

0113

0000029200

800

ViraTa Ha10roB, cOOpoB ¥ HHBIX
naTexei

802

0113

0000029200

850

Coaepykanie yupexaenui mo
00eCTIeueHHIO X03HCTBEHHOTO
00CTy KUBAHHS

802

0113

0000029300

Pacxozpl Ha BEITUIIATE] IEPCOHATY B LE/IIX
obecrieueH s BBIITOIHEHHS ()yHKITHH
POCYAaPCTBEHHEIMH (MYHHIIHIIATLHEIMH)
OpraHaMu, Ka3eHHbIMA YUPCKICHUAMH,
OpraHaMy yIpaB/IeHus
rocyJapCTBEHHbIMH BHEOIOKETHBIMH
dhonmamu

802

0113

0000029300

100

Pacxoynl na BRIUTATE! NSPCOHAITY
KA3¢HHBIX yUpeKIeHUH

802

0113

0000029300

110

304,0

Hauuponansuas obopona

802

0200

155,7




MoOuIH3aHOHEAS] 1 BHEBOHCKOBAA
MOAT0TORKA

802

0203

1357

OcyirecTBICHEE IEPBUYHOTO
BOHHCKOTO yueTa

802

0203

0000051180

1357

Pacxos! Ha BRIMIATE] IEPCOHATY B TEIIX
obecnedeHus BLITOMHEHNs (DYHKITHE
rOCYJAPCTBEHHBIMU (MYHULMTIATLHBIMMI)
OpraHaMH, Ka3eHHBIMH YUPEIK/IeHUAMH,
OpraHamMH yIIpaBIeHH
rOCYApCTBEHHBIMH BHEOK XS THEIMH
thonmamn '

802

0203

0000051180

100

139, 7

Pacxozbl Ha BHITLIATEI IEPCOHAILY
roCYIapCTBeHHBIX (MYHHMIIHIAILHBIX)
Opra’goB

802

0203

0000051180

120

1337

Coumansaag noJuTuKa

802

1000

98,5

[MencnonHOE obeceyeHue

802

1001

98,5

JloTmaThl K IeHCHSAM [OCY 1apCTBEHHBIX
cayxamux cyobekToB PO 1
MYHHOHITA/IBHBLIX CITYIKALIHX

802

1001

0000049100

98,3

Conmansaoe obecriedecHHE H HHBIE
BEITLJIATE] HACEISHHIO

1001

0000049100

300

Co HHAllbHBIC BBEIILIATHI I'PAKIaHAM KPOME
[[}f'ﬁﬂli["-l]:lbl)( HOPMATHBHEIX COMHAITBHBIX
BLIINAT

1001

0000049100

320

Meskbonzkernble TpaHedepTsI
odmiero xapakrepa Oro:xeram
fromkeTHOl cHeTemnl Poceniickoii
Degepanun

1400

TTpoune MekBIIKETHBIE TPaHChePTHI
ob1iero xapaxkrepa

1802

1403

4,5

MexO10/Ke THEIE TpaHC(EPTH
OI0/KETaM MYHHAIUIIAIBHLIX PaiioHOB 13
OIOIKETOB TOCCNICHHUH B MeKOIOKETHRIE
rpancdepTrl O101KeTaM MOCeICHUH 13
DIOKETOB MY HHIMTTLHEIX paffOHOB Ha
OCVILIECCTBICHUE YACTH TIOIHOMOYHH

802

1403

0000021000

4,5

Mex610/uKeTHBIC TpaHCHEPTh

802

1403

0000021000

4.5

Nupie MOKOIOIKETIbIE TpaHCepTh

802

1403

0000021000

4,5

HToro pacxonor

1 490,58




